Rămăşiţele pământeşti ale neuita
tului nostru coleg se vor depune spre
eternă odihnă, în cimiterul bisericei Sf.
Nicolae din Prund, Duminecă, în 8/21
1. c. dela locuinţa defunctului: Ciocrac
nr. 18. Fie-’i ţărîna uşoară şi amintirea
lui în veci neuitată! Braşov, 7/20 Oct.
1900. Corpul învăţătoresc dela şcoalele
primare centrale române gr.-orient. din
Braşov. *

Călindarul Poporului — apreciat.
Ziarele noastre apreciază favorabil Că
lindarul Poporului pe 1091. Toate află
cuprinsul lui bun şi folositor şi-’l reco
mandă publicului nostru.